Т да заплати на Служба по геодезия, картография и кадастър сума в размер на 100 (сто) лева съгласно чл. 78 ал. 8 от ГПК във връзка с чл. 144 от АПК, разноски за тази инстанция. 	
	ОСЪЖДА „Сигма 2003“ ЕООД със седалище гр. В. Т да заплати на „В. А. М“ ЕООД със седалище гр. Г. сума в размер на 1 225 (хиляда двеста двадесет и пет) лева, разноски за тази инстанция.РЕШЕНИЕТО е окончателно.